na Rua Quintanilha n° 710, freguesia de Jacarepaguá, Rio de Janeiro/RJ. Matrícula 265.783 do 9º Ofício de Registro de Imóveis Capital do Estado do Rio de Janeiro - RJ. Grupo 403 e Cota 112.Não consta débitos de IPTU até a data 08/09/2022. Valor
mínimono 1º Leilão: R$ 170.000,00 (cento e setentamil reais);Valormínimono 2º Leilão: R$ 133.882,71 (cento e trinta e trêsmil oitocentos e oitenta e dois reais e setenta e umcentavos);LOTE 02 - SALVADOR / BAHIA:Casa coma área construída de
86,92m2, e a fração ideal de 63,425m2, edificado na área de terreno próprio com 126,85m2, desmembrada damaior porção de terras conhecida como Fazenda Retiro, medindo de frente e de fundo 5,90m e de ambos os lados 21,50m, situada no n° 31, rua

[...]

Gerson de Carvalho, Fazenda Grande do Retiro, no subdistrito de São Caetano, zona urbana de Salvador/BA. Matrícula 76.862 do 3º Registro de Imóveis de Salvador - BA. Grupo 143 e Cota 334. Débitos de IPTU pendentes até a data 08/09/2022: R$
541,85. Valor mínimo no 1º Leilão: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); Valor mínimo no 2º Leilão: R$ 60.757,40 (sessenta mil setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos). LOTE 03 - SANTA MARIA / RIO GRANDE DO SUL: Lote de
terreno com área de 500,00m2, formado de parte do terreno 1033, com as seguintes medidas e confrontações: ao NORTE 50m00, com o terreno n° 11(ou 1032-11); ao SUL, 50m00 com o terreno n° 1033;

[...]

OESTE, 10m00 com a ruaRioGrande do Sul, localizado sob n° 12 (ou 1033-12), Parque PinheiroMachado situado na zona urbana na cidade de SantaMaria/RS.Matrícula 68.239, Cartório de Registro de Imóveis SantaMaria -RS. Grupo 371 eCota 313.
Débitos de IPTU pendentes até a data 08/09/2022: R$ 642,59. Valor mínimo no 1º Leilão: R$ 118.000,0000 (cento e dezoito mil reais); Valor mínimo no 2º Leilão: R$ 257.025,45 (duzentos e cinquenta e sete mil e vinte e cinco reais e quarenta e cinco
centavos); LOTE 04 - JAGUARÃO / RIO GRANDE DO SUL: Umprédio e o domínio útil do respectivo terreno, que mede seis metros e cinquenta centímetros (6,50) de frente, a começar pelo lado esquerdo em linha reta com quatro metros e oitenta